富
强
富
强
、、民
主
民
主
、、文
明
文
明
、、和
谐
和
谐
、、自
由
自
由
、、平
等
平
等
、、公
正
公
正
、、法
治
法
治
、、爱
国
爱
国
、、敬
业
敬
业
、、诚
信
诚
信
、、友
善
友
善

2-3中缝

遗失声明
巨野新世纪置业有限

公 司（ 营 业 执 照 号 码

91371724552238658K） 法

人章（李大伟章）丢失，声

明作废。

菏泽市水浒书画研究

院合同章、财务章丢失统一

社 会 信 用 代 码 ：

52371700MJF0489834， 声

明作废。

菏泽市牡丹区家和信

息咨询服务部营业执照

正、副本丢失，注册号 ：

31702600372641，声 明 作

废。

东明县第一中学开给东

明县龙校制衣有限公司的农

业银行东明支行支票丢失，

支 票 号 码 ：

1030372016198281，金 额 ：

675000 元，开票日期：2024
年11月25日，特此声明。

定陶菏林花卉良种繁

育基地（陈学湘）（工商注

册号：3717273150576）营业

执照正、副本丢失，声明作

废。

刘新建在景昀苑小区

56 号楼 1 单元 02002 室的

购 房 交 款 收 据 金 额 ：

389171 元因本人保管不慎

丢失，声明作废。如今后

因已丢失购房交款收据等

手续一事引起的一切损

失、纠纷及法律责任与菏

泽黎明房地产开发有限公

司无关。

菏泽毅德城实业有限

公司开给王继红 3 号棚-
25#/26#的保证金收据丢

失 ，收 据 号 ：2001642，金

额：2000元，特此声明。

鄄城县引东小尾寒羊

繁育调拨中心营业执照

正 、副 本 ，注 册 号 ：

3717262900268，声明作废

并注销。

菏泽开发区喜乐厨餐

厅食品经营许可证正本丢

失 ， 许 可 证 编 号

JY23717710015527，特此声

明。

张帅在景昀苑小区 56
号楼 2 单元 08003 室的购

房交款收据金额：116660
元因本人保管不慎丢失，

声明作废。如今后因已丢

失购房交款收据等手续一

事引起的一切损失、纠纷

及法律责任与菏泽黎明房

地产开发有限公司无关。

菏泽市工商业联合会

机关工会委员会开户许可

证 丢 失 ，核 准 号 ：

J4750004674001，特 此 声

明。

菏泽市牡丹区司法局

（ 统 一 社 会 信 用 代 码

11371702004480080K） 法

人 章 王 磊 （ 编 码 ：

3717020065616）印章不慎

丢失，声明作废。